

# **Ejendomsselskabet Ørestads Boulevard ApS**

**CVR-nr.: 38640798**

Trindholmsgade 4, 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Jan Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Ørestads Boulevard ApS  
Trindholmsgade 4, 4  
6000 Kolding

e-mailadresse: [info@jn-gruppen.dk](mailto:info@jn-gruppen.dk)

CVR-nr.: 38640798

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet formål er udvikling af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 5.272 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>30.105</b>	<b>29.881</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.762	-16.762
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>13.343</b>	<b>13.119</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.845	-15.360
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.498</b>	<b>-2.241</b>
Skat af årets resultat		-6.226	-3.696
<b>Årets resultat</b>		<b>5.272</b>	<b>-5.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.272	-5.937
<b>I alt</b>		<b>5.272</b>	<b>-5.937</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.614.300	2.631.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.614.300</b>	<b>2.631.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.614.300</b>	<b>2.631.062</b>
Tilgodehavende skat		62.194	36.304
Periodeafgrænsningsposter		2.059	2.059
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.253</b>	<b>38.363</b>
Likvide beholdninger		213.116	216.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>277.369</b>	<b>255.335</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.891.669</b>	<b>2.886.397</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.334.669	1.329.397
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.384.669</b>	<b>1.379.397</b>
Gæld til associerede virksomheder		1.500.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.507.000</b>	<b>1.507.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.891.669</b>	<b>2.886.397</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst pant kr. 40.919 til sikkerhed for Grundejerforeningen Ørestad City

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0